COMUNE CINISELLO BALSAMO (MI)

Procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii.

I.1) Comune di Cinisello Balsamo – Via XXV Aprile 4 – 20092 CINISELLO 02-66011464 e-mail: (MI)tel 02-660231 fax mario.conti@comune.cinisello-balsamo.mi.it carmelamastromatteo@comune.cinisello-balsamo.mi.it indirizzo internet: www.comune.cinisello-balsamo.mi.it; Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni e la documentazione: Settore Servizi Sociali ed Educativi-Vicolo del Gallo nº 10-Cinisello Balsamo tel. 0266023271-fax 0266015054-Indirizzo presso il quale è possibile inviare le domande/offerte di partecipazione: Ufficio Protocollo Generale-Via XXV Aprile 4-20092 Cinisello Balsamo (MI) 1.2)Ente locale, servizi generali delle pubbliche amministrazioni II.1.1)Oggetto dell'appalto:Servizio di assistenza domiciliare a famiglie con anziani e disabili - CIG: 4537418BC6 -II.1.2)Servizio-Cat. 25-Luogo di esecuzione: Comune di Cinisello Balsamo - cod. NUTS ITC45 II.1.3) Appalto pubblico II.1.6) CPV 85310000-5 II.1.9) Non sono ammesse offerte in rialzo. **II.2.1)**Prezzo posto a base di gara: € 1.730.192,00 oltre IVA II.3) Durata dell'appalto: Anni 3 decorrenti dall'1/01/2013 III.1.1)Garanzie richieste: cauzione provvisoria di € 34.604,00 pari al 2% del valore dell'appalto. Cauzione definitiva pari al 10% del valore del contratto. III:1.2) Finanziamento: mezzi propri di bilancio. Modalità di pagamento: come da capitolato III.1.3) Forma giuridica RTI: ai sensi e nei limiti degli artt. 34 e segg. del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. III.2.1)Situazione giuridica: vedi quanto indicato nel testo bando integrale consultabile sul sito Internet del Comune o reperibile agli indirizzi di cui al punto I.1 III.2.2) Capacità economica e finanziaria: vedi quanto indicato nel testo bando integrale consultabile sul sito Internet del Comune o reperibile agli indirizzi di cui al punto 1.1 III.2.3) Capacità tecnica: vedi quanto indicato nel testo bando integrale consultabile sul sito Internet del Comune o reperibile agli indirizzi di cui al punto 1.1 IV.1.1)Procedura aperta IV.2.1)La gara sarà aggiudicata al concorrente che avrà presentato l'offerta economicamente più vantaggiosa. Offerta tecnica ed offerta economica: vedi quanto indicato nel bando integrale consultabile sul sito Internet del Comune o reperibile agli indirizzi di cui al punto 1.1 IV.3.3) Tutti i documenti di gara potranno essere cui al punto 1.1 IV.3.6)Lingua utilizzabile: italiano. IV.3.7)L'offerente ha facoltà di svincolarsi dalla propria offerta decorsi 180 giorni dall'apertura delle buste senza che sia ayvenuta l'aggiudicazione definitiva IV.3.8)La seduta pubblica si terrà il giorno 5 DTC 2012lle ore 14.00 presso la

sede del Settore Servizi Sociali ed Educativi sito in Vicolo del Gallo 10-Cinisello Balsamo. VI.3)Per quanto non contenuto nel presente bando si rinvia al bando integrale pubblicato all'Albo Pretorio on-line e sul sito Internet della Stazione Appaltante. Responsabile del procedimento: Dott.ssa Carmela Mastromatteo. VI.4.1)Eventuali ricorsi contro il presente bando andranno presentati, entro 30 giorni dalla data della sua pubblicazione, al T.A.R. Lombardia con sede in Milano Via Conservatorio 13. E' possibile inoltre consultare il sito www.giustizia-amministrativa.it. Trova inoltre applicazione l'art.245 del D.Lgs.163/06 e ss.mm.ii VI.4.3)L'ufficio accettazione ricorsi è sito in Corso Monforte 36, Milano e presso lo stesso potranno essere richieste le informazioni necessarie per la presentazione del ricorso stesso.

Data di trasmissione alla GUCE 18 GTT 2012 Cinisello Balsamo, 18 GTT 2012

Il dirigente del settore servizi sociali ed educativi dott. Mario Conti

TC12BFF19181 (A pagamento).

